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Salminen ja rakentamispäällikkö Maria Annala 
 
Yhdyskuntatekniikka 

 Rakennushankkeet talvitauolla. 
 Kaavateillä hiekoitushiekan poistot käynnissä. 
 Sorateillä routavaurioiden korjausta ja kevätmuokkauksia. 
 Uusien hankkeiden valmistelua ja kilpailutuksia. 

 
Tilapalvelut 

 Kirkkorannan keittiömuutostyöt ovat valmiit ja liikuntasalin 
sisäilmasaneeraus on käynnissä, työt valmistunee viikolla 19. 

 Artturintuvan lattiamattojen saumojen uusiminen on aloitettu. 
 Kortesjärven paloaseman sosiaalitilan saneeraustöiden 

suunnitelmat on tilattu. 
 Purmojärven päiväkodin toiminnallisuuden parantamisen 

muutostyöt käynnissä. 
 Ylihärmän kirkonkylän koulun ja Alahärmän lukiorakennuksen 

purkutyöt käynnissä. 
 Kaupungintalon vesivahinkoalueen sisäpuolinen purkutyö 

käynnissä. 
 Kesän töiden valmistelua ja aikataulutusta. 
 Normaalit kevään kiinteistönhoidolliset työt käynnissä, joita mm. 

ilmanvaihdon suodattimien vaihto, jäähdytys- ja kylmäjärjestelmien 
huollot, padotusventtiilien tarkastukset, salaojakaivojen 
toimintatarkastus, ovi- ja ikkunahuollot. 

 Rakennusosien keväthuollot (katon vesijärjestelmien puhtaanapito, 
vesikaton pintarakenteiden ja varusteiden huolto, huippuimurien 
huollot), käsisammuttimien huoltotarkastukset, turvavalojen, 
sprinklerijärjestelmien ja muiden palontorjuntalaitteiden 
huoltotarkastus. 

 Ulkoalueiden keväthuolto: jätekatosten pesu, piha-alueen 
sadevesijärjestelmien puhtaanapito, hiekan poisto yms. 

 
Rakennuttaminen 

 Alahärmän koulukeskuksen pihasuunnitelmia joudutaan 
tarkentamaan jäljellä olevan määrärahan mukaisiksi.  

 Ylihärmän yläkoulun ulkoseinämuuraukset on aloitettu, iv-koneet 
paikallaan, väliseinä rungot melkein valmiina, ensimmäiset 
vesieristetyöt aloitettu. Ensimmäinen P1 alue rajataan ensiviikolla. 

 Kortesjärven kuntosalin laitetoimittajaksi on valittu Wasa Gym 
Traiding Oy. Rakennusurakoitsija Reijo Palosaari Oy siivoaa 
sovitusti piha-aluetta nyt, kun lumet ovat sulaneet.  

 Keskuskeittiön työmaa on viimeistely vaiheessa ja urakka on 
pysynyt aikataulussa. 

 
Esittelijä Vs. tekninen johtaja Maria Annala   
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee edellä esitetyt asiat tietoonsa saatetuksi. 

 



Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. teknisen johtajan ehdotuk-
sen. 

 
Lisätietoja Vs. tekninen johtaja Maria Annala, puh. 050 330 5326,  
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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